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ODPOWIEDZI DOTYCZ ĄCE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA 
DOSTAWĘ LEKÓW I GAZÓW MEDYCZNYCH . 

Odpowiedzi na pytania 

 

Pytanie 1  

Proponowane zmiany w  § 6 :„Zapłata za przedmiot zamówienia nastąpi w formie polecenia 
przelewu w ciągu 30 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę”. 
Odpowiedź 1  

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę brzmienia   § 6. 

Pytanie 2 

Zwracamy się z zapytaniem jak postąpić w przypadku leków, których produkcja została zakończona 

bądź czasowo wstrzymana? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny wraz z 

informacją o przyczynie braku leku? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający wyraża  zgodę na podanie ostatniej ceny wraz z informacją o przyczynie braku leku. 

Pytanie 3 

W pakiecie nr 1 w pozycji 19 nie podano ilości; w pozycji 74 brak wielkości opakowania 

Odpowiedź nr 3 

W pakiecie nr 1 w pozycji 19 – 1 opakowanie, pozycja 74- 100 gram. 

Pytanie 4 

Czy w pozycjach 316 i 317 można wycenić preparat 76%, gdyż tylko taki jest obecnie na rynku? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu 76%. 

 

 


